Kobe Master Class for GIM 2021 Autumn
～非専門医のための診療のポイントとコツ～

10月21日(木) 19：00～20：15日時：

開会挨拶

最新ガイドライン含めた診療のアップデート
座長 乙井一典 先生 神戸大学医学部附属病院 総合内科

神経疾患の鑑別診断

19:00～19:05

19:05～19:40 テーマ① 胃食道逆流症

19:40～20:15

「 GERD=PPI投与で事足りますか？」
竹内利寿 先生 大阪医科薬科大学

消化器内視鏡センター准教授兼センター長

乙井一典 先生 神戸大学医学部附属病院 総合内科

テーマ② 脳卒中

Teams にて配信予定(※詳細は裏面をご参照ください)

「今、内科医が知っておきたい脳卒中の基礎知識
〜脳卒中治療ガイドライン2021〜」

濵口浩敏 先生 北播磨総合医療センター
脳神経内科部長脳卒中・神経センター副センター長

謹啓 総合内科力スキルアップを目的とした勉強会であるKobe Master Class for GIMを下記
内容にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

共催： 武田薬品工業株式会社 大塚製薬株式会社

参加申し込み：URL or 二次元コード
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=O_b9VyJ-
o0WD3NNwAxY6rl_FhpMjk4REoE8eQ3B778hUN0lXS0ZCSFJRVUJKUzBGOVIw
V1MyT1cwNi4u

【参加申し込み方法】
お申込みは2021年10月20日中にお願い致します。

締切後の申し込みに関しては弊社担当者まで直接ご連絡お願いします。

＜二次元コードでのお申し込み＞

＜メールでのお申込み＞

＜FAXでのお申込み＞

※ご登録内容の確認後、開催日の1週間前を目安に講演会参加用のURLを
弊社担当者より送付させて頂きます。ご登録いただきました情報は
本研究会の運営以外の目的で使用することはございません。

共催： 武田薬品工業株式会社 大塚製薬株式会社

①右記の二次元コードを読み込む
②ご所属・お名前・連絡先の登録
③ご登録内容の確認と送信

必要事項をご記入の上以下のFAX番号にご送付お願い致します。
FAX：078-332-5311
武田薬品工業株式会社兵庫第一営業所渡邉有成宛

ご所属 ご職種

お名前

メールアドレス

緊急連絡先（TEL）

ご所属・お名前をご記入の上以下のメールアドレスにご連絡お願い致します。
Mail：tomonari.watanabe1@takeda.com
武田薬品工業株式会社兵庫第一営業所 渡邉有成宛

	スライド番号 1
	スライド番号 2